
令和 8 年 1 月 16 日 

 

関係者各位 

 

 

【重要】 迷惑メール（なりすまし等）に関する注意喚起について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現在、株式会社フレックスホーム（※以下、「当社」）および当社の代表、役員、ま

たは社員を名乗り、当社とは無関係の第三者が送信したとみられる不審なメールやメッセ

ージ（いわゆる「なりすましメール」）が不正に発信されていることが確認されています。 

 

これらの連絡は、当社とは一切関係ございません。 

 

送信者名や署名欄が当社関係者のものであっても、 

・内容に心当たりがない 

・業務に関係がない 

・なんとなく怪しい 

などの不審なメールを受信された場合は、メールの開封、添付ファイルの参照、或いはメ

ール本文中に記載された URL へのアクセス、返信等は行わず、速やかに削除していただき

ますようお願いいたします。 

取引先の皆様におかれましては、従来での連絡手段であるか等も併せてご確認をいただ

きますようお願いいたします。 

 

 当社は、引き続き情報セキュリティ対策の強化に努めてまいりますので、ご理解とご協力

をいただきますよう、お願いいたします。 

 

※本件に関するお問合せにつきましては、下記宛先までご連絡ください。 

 

 

［お問合せ先］ 

横浜市神奈川区鶴屋町 2-21-9 三善ビル 3 階 

株式会社フレックスホーム 

総務 

電話：045-312-8008 


